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W niedzielę (04.08) w Domu Przyrodnika w Hażlachu odbył się wernisaż wystawy prac Soni
Zawadzkiej – artystki z Pogwizdowa, której prace zostały docenione m.in. nagrodą
Prezydenta RP.

Artystka z mamą i siostrą wraz z organizatorkami wernisażu oraz Wójtem Gminy Hażlach

W Niedzielę Dom Przyrodnika zamienił się w niewielką galerię sztuki – wszystko za sprawą wernisażu wystawy prac
Soni Zawadzkiej, który przyciągnął tłumy zainteresowanych. Artystka od lat maluje, a jej prace można zaliczyć do
postkubistycznego nurtu sztuki. Jak sama wskazuje, inspiracją dla niej był Picasso, jednak jej dzieła przede
wszystkim oddają aktualny stan ducha – na wyeksponowanych tutaj obrazach można obserwować lampy.
Lampy i cienie, które dają. To swojego rodzaju cykl inspirowany światłem i cieniem, z wykorzystaniem
techniki malarskiej polegającej na tworzeniu geometrycznych kształtów i eksponowania żywych kolorów
– wyjaśniała podczas wydarzenia Sonia Zawadzka.

Mieszkanka Pogwizdowa zawodowo jest dekoratorką wnętrz. Ukończyła studia magisterskie na wydziale
artystycznym Uniwersytetu Śląskiego w 2005 r., gdzie napisała i obroniła pracę magisterską o skandalu w sztuce ze
szczególnym uwzględnieniem malarstwa. Jeszcze w trakcie studiów jej obra "rower dziadka" został nominowany do
udziału w konkursie czasopisma Art and Biznes na obraz roku 2003. Jej praca dyplomowa wzięła udział w tym
samym roku w konkursie prezydenta RP na najlepszy dyplom ukończenia studiów w zakresie sztuk plastycznych i
sztuk projektowych!

Specjalizuje się w tworzeniu wielkoformatowych obrazów malowanych na płótnie i kartonie farbami akrylowymi.
Prace różnią się w zależności od momentu życiowego, w którym powstały. Są odzwierciedleniem fascynacji autorki,
obserwacji rzeczywistości przekształconej poetyckim spojrzeniem na otaczający nas świat.

Jak podkreślała artystka, inspiracje czerpie z życia, a obrazy są odwzorowaniem tego, w jakim stanie ducha się
znajduje, w związku z czym na przestrzeni lat można zaobserwować różnice. Ze względu na duży format obrazów w
Domu Przyrodnika zostało wyeksponowanych 5 prac, organizatorki wydarzenia zaznaczyły jednak, że to nie koniec
przygody ze sztuką w Hażlachu.
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